関係各位殿                               平成 21年 5月 10日

                                    茨城県アームレスリング連盟

                                    理事長 佐 藤 正 人

第第第第 15151515回回回回    ＪＡＷＡＪＡＷＡＪＡＷＡＪＡＷＡ関東関東関東関東アームレスリング選手権大会アームレスリング選手権大会アームレスリング選手権大会アームレスリング選手権大会

開 催 要開 催 要開 催 要開 催 要 項項項項

拝啓

皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

3月に開催いたしました団体賞金マッチも 110名を越えるご参加を頂きまして誠にありがとうございました。

関係各位の皆様お疲れ様でした。

 さて、この度下記の要項の通り JAWA関東アームレスリング大会を茨城にて開催する運びとなりました。

つきましては、皆様のご協力なしに大会を盛り上げることも大会を開くことも出来ませんので選手の多数出場

よろしくお願いいたします。

敬具

【日時】  平成２1年 8月 2日 （日）

     受付・検量 ９時００分～１０時００分

     開会式   １０時１５分

     競技開始  １０時３０分（予定）

【会場】  つくばカピオ（アリーナ）

      茨城県つくば市竹園 1丁目 10番地 1

        TEL 029-851-2886

※ 交通 TXつくば駅より徒歩 5分

つくばカピオには、利用者専用の駐車場がありませんので、お車でご来館の方は周辺の駐車場をご利用

下さい。（周辺の駐車場は 1時間 210円位かかりますのでなるべく数人での乗り合わせでお願いします。

ご希望があれば当日 1日券がありますので、下記に申込を添付しますので事前に予約お願いいたします。

    1日券は、1,050円になります）

【主催】   茨城県アームレスリング連盟

【後援】   ＪＡＷＡ日本アームレスリング連盟

【出場資格】 ・本年度の JAWA会員登録済みの者

・

【競技部門】 ・男子男子男子男子

      （ライトハンド・レフトハンド共）－60kg －70kg －80kg ＋80kg

       ・女子

      （ライトハンド・レフトハンド共）無差別

【出場費】  １部門 5,000 円 2部門目以上＋3,000 円

（当日弁当希望者 1,000円）

【参加賞】 記念Ｔシャツ

【表彰】  １～３位まで表彰

【服装】  上半身はＴシャツ、タンクトップ、腕が必ず露出する物。

      下半身はトレパン、バギーパンツ、及び運動に適した服装とします。ジーンズ、作業着等での出場

は認められません。※体育館シューズ着用（室内用）

【申し込み方法】 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、現金書留にて大会事務局に申し込むこと。

【締め切り】    7月 5日必着と致します。

【大会事務局】 （申し込み先）

       〒301-0853  茨城県龍ヶ崎市松ヶ丘 1-3-22 TEL 090-4391-3500

       茨城県アームレスリング連盟大会事務局

               植田 繁成 宛

【注意事項】

 ○ 体重厳守

○ 必ずＪＡＷＡの登録を済ませてください。

○ 選手権３位までの入賞者は全日本大会への出場権を獲得します。

○ 申し込み締め切り後の参加費の返金は出来ませんのでよろしくお願いいたします。

○ 競技中の事故等につきましては、主催者は一切の責任は負いません。

○ 車でお越しの方は必ず所定の駐車場に停めてください。

【連絡先】 茨城県アームレスリング連盟

      〒300-1216 茨城県牛久市神谷 6-36-8

            佐藤 正人    携帯 080-5021-9061

           （誠腕 道場）   TEL029-842-8679

参 加 申 込 書

○ 出場クラス・記念 Tシャツサイズの該当するところを○で囲んでください。

《誓約書》《誓約書》《誓約書》《誓約書》

私は、第 15回ＪＡＷＡ関東アームレスリング選手権大会に出場するにあたり、スポーツマンシップにのっとり

良識ある行動をとり、主催者の指示に従い、競技中の事故などに関しては自己の責任とし、主催者の責任を一切

問わないことを誓約します。

出場者  氏名         印

※１９歳未満の方は保護者の同意が必要です   保護者  氏名         印

受 理 番 号  受理年月日

JAWA会員番号  所属支部連盟

支部連盟印

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成   年   月   日生   大会当日満   才

住 所
〒   －    TEL

（ フ リ ガ ナ ）

勤 務 先

所 属 ジ ム 名

男子ライトハンド －60kg・－70kg・－80kg・＋80kg

男子レフトハンド －60kg・－70kg・－80kg・＋80kg

女子ライトハンド 無差別

女子レフトハンド 無差別

出
場
ク
ラ
ス

参 加 料

県選手権大会 １部門 5,000円 2部門目以上＋3,000円

大会当日弁当希望者  1,000円

駐車 1日券      1,050円

駐車 1日券 有 無

弁 当 希 望 有 無

参 加 賞 記念 Tシャツ（１人１枚）

T シャツサイズ Ｓ    Ｍ    Ｌ    ＬＬ    ３Ｌ

出 場 費 合 計 円

※駐車場は、すべて有料です。

駐車 1日券は、事前に申込が必要ですので参加申込書にて申し込んでください。

常磐道谷田部 ICまたは、桜土浦 ICから 15分です。